

Østerbro 72 ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 63 88 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østerbro 72 ApS
Kong Christians Alle 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 63 88 64
Stiftet: 12. marts 2004
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Wagner

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter anlægsinvestering i fast ejendom samt drift af egne ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.481 t.kr. mod 1.612 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod 679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.480.883	1.612
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	9
1 Personaleomkostninger	-171.926	-177
Driftsresultat	1.308.957	1.444
Andre finansielle indtægter	8.363	5
Øvrige finansielle omkostninger	-511.518	-599
Resultat før skat	805.802	850
Skat af årets resultat	-183.495	-171
Årets resultat	622.307	679
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	622.307	679
Disponeret i alt	622.307	679

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	31.400.000	31.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.400.000</u>	<u>31.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.400.000</u>	<u>31.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	32
Andre tilgodehavender	256.479	145
Tilgodehavender i alt	<u>256.479</u>	<u>177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.479</u>	<u>177</u>
Aktiver i alt	<u>31.656.479</u>	<u>31.577</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	5.321.613	4.700
Egenkapital i alt	5.446.613	4.825
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.307.088	1.124
Hensatte forpligtelser i alt	1.307.088	1.124
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	16.297.836	17.005
4 Anden gæld	246.115	322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.543.951	17.327
Kortfristet del af langfristet gæld	806.160	803
Gæld til pengeinstitutter	2.500.150	2.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.917	0
Anden gæld	5.026.600	5.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.358.827	8.301
Gældsforpligtelser i alt	24.902.778	25.628
Passiver i alt	31.656.479	31.577
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	162.869	169
Pensioner	9.057	8
	171.926	177
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	25.275.877	25.276
Kostpris 31. december 2019	25.275.877	25.276
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	6.124.123	6.115
Årets regulering til dagsværdi	0	9
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	6.124.123	6.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	31.400.000	31.400

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 4%-6,5%.

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.028.275	17.735
Heraf forfalder inden for 1 år	-730.439	-730
	16.297.836	17.005
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.330.007	14.247.937
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	321.836	395
Heraf forfalder inden for 1 år	-75.721	-73
Anden gæld i alt	246.115	322
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.405 t.kr., er der givet pant investerings- ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 31.400 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpante- brevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 16.900 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
